



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.:

Zde dne: 3. 3. 2015

Naše zn.: 9665/2015-O27

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum: 9. 3. 2015

Vážený pan

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SZDC), obdržela 3. 3. 2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete následující informace:

1. Objem vyplacených prostředků SZDC po letech od roku 2011 panu Tomáši Johánkovi.
2. Za co konkrétně byly tyto prostředky vyplaceny? Je v nějakém zaměstnaneckém poměru?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované naleznete níže.

1. Prostředky vyplacené SZDC panu Johánkovi:
 - 2011 – 0 Kč
 - 2012 – 0 Kč
 - 2013 – 0 Kč
 - 2014 – 100 000 Kč
 - 2015 – 50 000 Kč
2. Pan Tomáš Johánek není u SZDC v žádném pracovním poměru, pravidelně dodává pro potřeby SZDC odborné a prezentační texty s drážní tematikou, a to jak do dvou podnikem vydávaných periodik, tak do aktuálně připravované brožury pro potřeby prezentace čerpání evropského programu OPD.

S pozdravem

Ing. Zbyněk Honys

ředitel odboru komunikace